پیروزی جنبش انصارالله در سپتامبر ۲۰۱۴، معنای دیگری را نیز در بر داشت و آن چیزی نبود مگر از دست رفتن سیطره سنتی سعودی بر یمن و شکست تلاش‌های چندین ساله برای حفظ سلطه در این کشور (افشون، ۱۳۹۵: ۵۸). از همین رو مداخله نظامی عربستان در یمن با بمباران هوایی و در رأس ائتلافی متشکل از کشورهای امارات متحده عربی، قطر، کویت و بحرین به همراه مراکش، مصر، اردن و سودان در ۲۵ مارس ۲۰۱۵ (۶ فروردین ۱۳۹۴) با نام عملیات «طوفان قاطعیت» آغاز شد و از دوم اردیبهشت با نام عملیات «احیای امید» تداوم یافت. حمایت اتحادیه عرب و آمریکا از عربستان سعودی و وعده حمایت‌های لجستیک به این ائتلاف، مشروعیتی را که عربستان در فضای بین‌المللی به دنبال آن بود، برای این کشور تسهیل کرد.